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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på hylder, løftet
fra gulv og på renholdte hylder. Ligeledes kontrolleret
adskillelse af kosttilskud, fødevarer, naturlægemidler og
homoøpati.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: Salgslokale og
baglokaler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Salgslokaler og baglokale og lager. Virksomheden
oplyser, at vægge vil blive fugtsikret og pudset op påny efter
sommeren. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af
alle virksomhedens lokaler.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Kosttilskud leveret i januar 2018 er kontrolleret ved
faktura et led tilbage. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter. Følgende
er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens
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aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten
import og samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af fødevarer.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kosttilskuddene 'Maca 100 %' og
'Aloe Gel Premium' i forskellige smagsvarianter er anmeldt, men dog ikke markedsført endnu da dansk
mærkning ikke er påført endnu.
Ydet konkret vejledning om forhold vedr. anmeldelse af kosttilskud, mærkning og markedsføring af kosttilskud,
brug af ginseng i fødevarer, samt hvilke krav til der stilles vedr. anmeldelse af økologiske aktiviteter.
Virksomheden har indsendt ansøgning om økologi, men med de aktiviteter der foretages i virksomheden skal
der ikke indhentes økologirapport.


